
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 65

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:52:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2017

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
2.1 – O objeto do presente Registro de Preços encontra-se indicado no preâmbulo deste edital.
2.2 – As especificações do material a ser fornecido e os serviços a serem executados encontram-se
descritos no ANEXO I deste edital, do qual faz parte integrante.
Resumo:
PROCESSO: 049/2017 PREGÃO PRESENCIAL: 38/2017 "REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO" DATA DE REALIZAÇÃO:27/11/2017 HORÁRIO: 9H LOCAL:
PREFEITURA MUNICIPAL PAÇO PEDRO BERGAMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2017 00:00:00 ANEXO V Baixar

17/11/2017 00:00:00 DEMAIS ANEXOS Baixar

17/11/2017 00:00:00 ANEXO III Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/65/p21-ndash-o-objeto-do-presente-registro-de-precos-encontra-se-indicado-no-preambulo-deste-editalbr-22-ndash-as-especificacoes-do-material-a-ser-fornecido-e-os-servicos-a-serem-executados-encontram-se-descritos-no-anexo-i-deste-edital-do-qual-faz-parte-integrantep-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d139730a36785454f3c5e57b1344fbc3.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9329bd60781b60d5eb39518af8a715ee.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c4ef2b34ed553c3239f1495a5034076.doc


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2017 00:00:00 ANEXO II Baixar

16/11/2017 00:00:00 ARQUIVO ELETRONICO Baixar

16/11/2017 00:00:00 ANEXO IV Baixar

16/11/2017 00:00:00 ANEXO I Baixar

10/11/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d2d3f5cbeea0c7a236e712b9f795344.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4474463b3e267c2a9f15b1bf22e1e01e.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63a0b5d43d93d7b569ac9f07160f0350.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2063261b930c6e5cb0f1a7bcc2005bd.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b47b2cf7f8d3cd54a7f6127ce42d639.pdf

